
 

 

 

                                                   株式会社サナース 

    2015年 6月吉日 

 

 

株式会社サナース九州支店移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、弊社九州支店を下記の住所に移転する運びとなりました。これを機に社

員一同決意を新たに一層皆様のご期待に添えますよう努力いたす所存でございます。 

今後ともご愛顧ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

【新住所】 

株式会社サナース 九州支店 

〒838-0068 

福岡県朝倉市甘木２３３－１ 

TEL:050-2018-0164 

 

 


